

Položkový rozpočet

S:	Využití a zpřístupnění centrální části areálu KP Hvězdárny Valašské Meziříčí
O:	Hvězdárna Valašské Meziříčí, příspěvková organizace Vsetínská 78, 757 01 Valašské Meziříčí; IČ: 00098639

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				29 750,00
1	181050010RA0	Terénní modelace	m2	120,00000	75,00	9 000,00
2	112100010RA0	Kácení stromů 20-30 cm, naložení a odvoz do 1 km	kus	8,00000	1 150,00	9 200,00
3	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení	m2	134,00000	75,00	10 050,00
		58+44+32		134,00000		
4	6	Cedule s popisem vysazené vegetace	ks	30,00000	50,00	1 500,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				153 037,50
5	3	Sanace Gnómonu teracem	m2	12,00000	4 500,00	54 000,00
6	4	Základ šterkový, vč.zemních prací	m3	15,00000	1 950,00	29 250,00
		15*1*1		15,00000		
7	327215211R00	Zdivo nadzákladové z kamene, na sucho 1str. lícov.	m3	11,25000	4 150,00	46 687,50
		15*0,75*1		11,25000		
8	175200010RAD	Obsyp objektu prohozenou zeminou, dovoz zeminy ze vzdálenosti 5 km	m3	15,00000	1 540,00	23 100,00
		15*2*1/2		15,00000		
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				230 962,50
9	465511228R00	Dlažba z kamene na sucho, s vyklínov. tl.do 25 cm, přitížení kamenem	m2	62,00000	2 500,00	155 000,00
		31*2		62,00000		
10	465511322R00	Dlažba z lom.kam. suchá nad 20 m2 výpl.MC10, 25 cm, chodník	m2	22,00000	2 500,00	55 000,00
11	5	Příplatek za ruční výběr kamene a dovoz	m3	32,25000	650,00	20 962,50
		11,25+(62+22)*0,25		32,25000		
Díl:	8	Trubní vedení				56 735,00
12	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	7,00000	100,00	700,00
13	28611260.AR	Trubka kanalizační SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	1,00000	255,00	255,00
14	28611261.AR	Trubka kanalizační SN 8 PVC 160x4,7x3000	kus	2,00000	640,00	1 280,00
15	2	Betonová nádrž - retenční, dodávka + montáž	kpl	1,00000	54 500,00	54 500,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				60 130,19
16	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	20,49792	1 350,00	27 672,19
		(3,14*4,8*4,8)*0,2		14,46912		
		3,14*9,6*1*0,2		6,02880		
17	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	6,00000	180,00	1 080,00
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	49,60000	220,00	10 912,00
		49,6		49,60000		
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	198,40000	15,00	2 976,00
		4*49,6		198,40000		
20	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	58,30000	300,00	17 490,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				165 000,00
21	1	Skladba dna jezírka dle PD	m2	110,00000	1 500,00	165 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				51 500,00
22	005121010R	Vybudování, provoz a odstr. zařízení staveniště	Soubor	1,00000	21 000,00	21 000,00
23	005241020R	Geodetické práce v průběhu stavby, (vytýčení, skutečné provedení)	Soubor	1,00000	17 500,00	17 500,00
24	004111020R	Výpracování projektové dokumentace , realizační, skutečný stav	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
25	005122010R	Provoz objednatele (autorský dozor, TDS)	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

747 115,19

